ASMENS KODAS 181628163, ADRESAS TRIKAMPIO G. 10, LT-25112 LENTVARIS, TRAKŲ R. 

SUTARTIES NR. IR DATA: SUT(ADM)-299, 2019-07-29 

SUTARTIES APIBŪDINIMAS: DĖL GELEŽINKELIO LINIJOS KAIŠIADORYS – KYBARTAI (G/B TILTAS 
KEIČIAMAS Į PRALAIDĄ 86+064 KM) RANGOS DARBŲ ATLIKIMO 

SUTARTIES SUMA: 120.588,30 (VIENAS ŠIMTAS DVIDEŠIMT TŪKSTANČIŲ PENKI ŠIMTAI 
AŠTUONIASDEŠIMT AŠTUONI EURAI IR 30 EURO CENTŲ)  

MAKSIMALI GARANTIJOS SUMA: 4.982,99 (KETURI TŪKSTANČIAI DEVYNI ŠIMTAI 
AŠTUONIASDEŠIMT DU EURAI IR 99 EURO CENTAI) 

GALIOJIMO TERMINAS: 2020 M. VASARIO 08 D. 

Mes, OP Corporate Bank plc, kodas 0199920-7, adresas Gebhardinaukio 1, 00510 Helsinkis, Suomija, 
(toliau - Bankas) buvome informuoti apie aukščiau nurodytą sutartį ir suprantame, kad pagal sutarties